Et de esto les mande dar esta/ mi carta havierta, sellada con mio// (Fol. 120 rº) sello de zera colgado. Dada en Bal/massedá, lunes, cartorce dias de agosto,/ era de mill e tresçientos e treynta/ e nueve años./

## 5

1332, abril, 2. Vitoria.

Alfonso XI confirma la constitución de la Hermandad de Alava.

A.F.B. Judicial. Corregimiento, legº 1471 nº 016 (Fol. 182 rº-184 vº).  
Copia realizada sobre el original por Juan Antonio de Uribarri, escribano, en 1832.  
3 folios (310x210 mm). Letra inglesa. Buena conservación. Incompleto.

### **Bibliografía:**

HIDALGO DE CISNEROS C., LARGACHA, E., LORENTE, A., MARTÍNEZ, A.: *Colección documental del Archivo General del Señorío de Vizcaya*. San Sebastián: 1986. Doc. 23, p. 118-122.

## 6

1357/8, agosto, 30. Avignon.

El papa Inocencio VI confirma la fundación del monasterio de San Francisco de Bermeo realizada por el conde don Tello.

A.F.B. Judicial. Corregimiento, leg<sup>o</sup> 1173 n<sup>o</sup> 025 (Fol. 39 r<sup>o</sup>-40 r<sup>o</sup>).

Copia realizada sobre el original por fray Nicolás de la Cuadra y Pedro de Ibarra, escribano, en 1753. 2 folios (310x200 mm). Letra humanística. Buena conservación.

Inocentius episcopus servus servorum Dei. Dilectis filiis/ ministro generali et fratribus ordinis minorum, salutem/ et apostolicam benedictionem. In hiis que animarum/ salutem et divini cultus respiciunt incrementum liben/ter apostolici favoris presidium impertimur sane pe/titio pro parte vostra nobis nuper exhibita continebat/ quod dilectus fillius nobilis vir Tellus, dominus de Viscaya,/ Calagurritan diocesis, ad laudem Dei et beati Francisci// (Fol. 39 v<sup>o</sup>) ac divini cultus augmentum sueque et suorum reme/dio animarum in billa de Bermeo, dicte diocesis, pro/pe quam billam ad vnam competentem dictam nu/llus locus vestri nec alterius mendicantium ordinum fo/re dicitur vnum locum cum domibus, ecclesia seu/ oratorio ac cimiterio, campanili, campana et aliis/ necessariis officinis ad opus et vsum fratrum vestri/ ordinis, in quo quidem loco viginti fratres in victu/ et vestitu sustentari congrue poterunt edificare/ et sufficienter construere de bonis suis intendit.

Nos/ itaque vestris et eiusdem nobilis suplicationibus inclinati/ eidem nobili edificandi et construendi cum domi/bus, ecclesia seu oratorio et aliis officinis predictis/ ac vobis recipiendi locum predictum ad opus et vsum/ vestrum postquam edificatus et constructus fuerit/ et in eo morandi dummodo in dicto loco viginti ut/ promittitur fratres dicti vestri ordinis in ibi pro tem/pore moraturi decenter et congrue valeant susten/tari, salvo jure parroquialis ecclesie et alterius cu/iuscumque ac constitutione felizis recordationis Boni/facii pape octavi, predecesoris nostri, prohibente ne/ religiosi ordinum mendicantium loca de nobo recipe/re absque sedis apostolice licencia speciali faciente/ plenam et expresam de prohibitione huiusmodi mem/tionem ne quaquam obstante autoritate apostoli// (Fol. 40 r<sup>o</sup>)ca plenam et liberam thenore presentium licenci/am elargimur. Nulli ergo omnino hominum lice/at hanc paginam nostre concessionis infringere/ vel ei ausu temerario contraire siquis autem hoc/ atentare presumpserit indignationem omnipotentis/ Dei et beatorum Petri et Pauli, apostolorum eius se no/verit incursum.